
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 09/12 11/12 16/12 18/12 15/01

1 1911502282 Kevin Filemon A H I H H H H H H H A H H H A H 81
2 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo H A A S H H H A A H H H H H A A 63
3 2011500945 Gilvran Alindra A A A A A A A A A H A H A H A A 19
4 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H H H A H H H A H H H H H H A 81
5 2311500025 Rayhan Febriansyah H H H H H H H H I H A H H H A H 88
6 2311500033 Fardias Alfathan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311500140 Fredy Dwi Saputra H H H I H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2311500371 Rohim Firmansyah H H H A H H H H H H H H A H H H 88
10 2311500546 Syukranda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2311500587 Jeny Tabitha Putri H H H H A H H H H H H H H H H H 94
12 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
13 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus H H H S H H H H H H A H H H H H 94
14 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani H H H H H H H H H H A H H H H H 94
15 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H S H S H A A H H H H H H H H H 88
16 2311500942 Miftah Husnita H H H H H H H H H H H H A H H H 94
17 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi I H H S H A H H H H A H H H H H 88
18 2311501171 Bayu Dian Nugroho A H H S H I H H H H H H A H H H 88
19 2311501239 Ahmad Hendrik H H H A H I H H H H H H H H H H 94
20 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani H H H H H H H H H H A H H H H H 94
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21 2311501429 Matthia Zefanya Manurung H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311501460 Dihya Afwan Maliki H A H H A H H H H H H H H H H H 81
23 2311501510 Moreno Alamsyah Putra H H H H H I A H I H H H H H A A 81
24 2311501536 Dieo Taufiq Majidun H H H A H I H H H H H H H H H H 94
25 2311501569 Aditya Nugraha H H H H H H S H H H H H H H H H 100
26 2311501684 NADYA ULYA ARIVA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H S H H H H A H H H H H H H H H 94
28 2311501767 Fauzi Alfadhillah H H I H H I H H H H H H A H H A 88
29 2311501809 Muhammad Fikri Imani H H I H A I A A I H H H H H H H 81
30 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa H H H H H A H H H H H H H H H H 94
31 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar H H H H H H H H H H A H H H A H 88
32 2311502120 Putri  Novita Sari H S H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2311502138 Uswatun Khasanah H H H H H H H H H H S H H H H H 100
34 2312500792 Brian Jonathan H H H H H I H H H H H H H H H A 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Pengenalan Games, Metode, Algoritma dan ATUMICS

2 25-09-2025 diskusi tentang ATUMICS

3 02-10-2025 presentasi tugas transformasi ATUMICS

4 09-10-2025 praktikum Unity, C# script, looping

5 16-10-2025 praktikum, input mouse, keyboard, inputmanager. interaksi script dan objek

6 23-10-2025 prefab, skin

7 30-10-2025 game sederhana

8 13-11-2025 UTS

9 20-11-2025 shooting target

10 27-11-2025 Animasi

11 04-12-2025 UI

12 09-12-2025 Terrain

13 11-12-2025 Karakter dan Animasi 3D

14 16-12-2025 AI Sederhana

15 18-12-2025 presentasi final project

16 15-01-2026 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 19-Feb-2026 05:46:21 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Permainan [PG172] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911502282 Kevin Filemon 81 75 73 84 78 => B+
2 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo 63 63 25 60 50 => D
3 2011500945 Gilvran Alindra 19 63 25 22 35 => E
4 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 81 93 93 88 91 => A
5 2311500025 Rayhan Febriansyah 88 94 93 88 91 => A
6 2311500033 Fardias Alfathan 100 94 93 90 92 => A
7 2311500140 Fredy Dwi Saputra 100 99 89 91 93 => A
8 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid 100 82 74 77 78 => B+
9 2311500371 Rohim Firmansyah 88 89 77 85 84 => A-

10 2311500546 Syukranda 100 95 77 93 89 => A
11 2311500587 Jeny Tabitha Putri 94 93 93 88 91 => A
12 2311500603 Amin Ismu Zidan 94 88 90 75 83 => A-
13 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus 94 91 89 86 88 => A
14 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani 94 86 93 86 88 => A
15 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 88 71 74 67 70 => B
16 2311500942 Miftah Husnita 94 95 92 90 92 => A
17 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi 88 92 89 85 88 => A
18 2311501171 Bayu Dian Nugroho 88 70 74 69 71 => B
19 2311501239 Ahmad Hendrik 94 94 88 87 89 => A
20 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani 94 87 93 87 89 => A
21 2311501429 Matthia Zefanya Manurung 100 95 89 87 90 => A
22 2311501460 Dihya Afwan Maliki 81 84 87 85 85 => A
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23 2311501510 Moreno Alamsyah Putra 81 91 92 88 90 => A
24 2311501536 Dieo Taufiq Majidun 94 92 87 84 87 => A
25 2311501569 Aditya Nugraha 100 85 88 86 86 => A
26 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 100 86 92 82 86 => A
27 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 94 93 88 91 91 => A
28 2311501767 Fauzi Alfadhillah 88 96 93 90 93 => A
29 2311501809 Muhammad Fikri Imani 81 85 71 86 81 => A-
30 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 94 86 87 88 87 => A
31 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar 88 85 93 87 88 => A
32 2311502120 Putri  Novita Sari 100 63 87 88 80 => A-
33 2311502138 Uswatun Khasanah 100 63 88 84 79 => B+
34 2312500792 Brian Jonathan 94 63 92 85 81 => A-
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